

some reason in the initial rounds can also submit their application along with the required documents on or before the above mentioned date.

By order
Managing Director,
Maharashtra State Mining Corp. Ltd.

Sipna Sikshan Prakashan Mandal's
SIPNA COLLEGE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY
SIPNA CAMPUS, IN FRONT OF NEMANI GODOWN, BADNERA ROAD, AMRAVATI
www.sipnaengg.ac.in © 0721-2522341, 2522342, Fax: 0721-2522341

ADMISSION TO DIRECT SECOND YEAR ENGINEERING / TECHNOLOGY FOR THE YEAR 2016-2017

AGAINST CAP VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the admission to Direct Second Year of Four Year Degree Courses in Engineering /Technology, Against Probable CAP Vacancy for following courses as per the schedule mentioned below.

COURSES OFFERED :

1. Electronics & Telecommunication Engineering
2. Computer Science & Engineering
3. Instrumentation Engineering
4. Information Technology
5. Civil Engineering
6. Mechanical Engineering

Sr.	ACTIVITY	SCHEDULE
1.	Issue & Submission of Application form by eligible candidates	06/09/2016 to 07/09/2016 From 10.30 AM to 05.30 PM
2.	Display of Merit List on College Notice Board	08/09/2016 at 04.00 PM
3.	Admission by counseling as per merit list.	09/09/2016 at 11.00AM Onward

Eligibility Criteria : As prescribed by DTE, Mumbai.
Principal
College of Engineering & Technology, Amravati

Government of India,
Ministry of Road Transport & Highways
Regional office, Guwahati
(An ISO 9001-2008 Certified Ministry)
House No. 7, 2nd Floor, Rajgarh Road,
Chandmari, Guwahati-781003
Ph: (0361) 2525943, Fax: (0361) 2464159
Email: roghy2015@gmail.com

No. RW/GHT/TR/DAVP/2016 Dated, the 1st September, 2016
The Ministry of Road Transport & Highways (MoRT&H), Govt. of India invites Bids for the National Highway works to be implemented through, PWD (NH), Tripura as mentioned below:

Sl. No.	Name of Work	Approx. value of work (Rs. in lakh)
1.	Strengthening including construction of paved shoulders from km. 284.00 to km 308.00 of Agartala-Churaibari section of NH-8 (Old NH-44) in the State of Tripura (Job No. 044-TR-2016-17/03)	3,853.20

Notes:-
1. The Bidders must be registered in the e-tendering portal of MORT&H "https://morth.eproc.in" for participating in the bidding process. It is the responsibility of the Bidder to ensure that their ETS registration is valid (i.e. not expired) through the life cycle of the tender. The ETS registration is open to all registered contractors of Tripura PWD NH Wing. Contractors not registered with Tripura PWD, NH Wing may obtain permission from the Chief Engineer, PWD, (R&B), Tripura to register on the ETS.
2. Joint Ventures will not be permitted for the works.
3. Value of work is approximate and may differ in the Detail Bid Document for which no claim will be entertained.
4. For any other details and clarification, bidders may see the official website of PWD (NH Works), Tripura "https://morth.eproc.in" and may also contact the authority mentioned below during office hours.

The Superintending Engineer, NH Circle
PWD (NH), P.N. Complex,
Gurkhabasti, Agartala

Sd/-
(Samiran Saha)
Executive Engineer
For Regional Officer (Civil), Guwahati
M/o Road Transport & Highways
davp 37108/11/0034/1617

(5:00 P.M.)
The facility for voting through Ballot/Polling paper shall also be made available at the venue of the AGM. The members who have already cast their votes by remote E-voting prior to the meeting can attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

For Rasoya Protiens Ltd.,
Sd/-
Sneha Shrivastava
Company Secretary

Date : 03/09/2016
Place : Nagpur

SARDA SARDA ENERGY & MINERALS LIMITED
Regd. Office : 73-A, Central Avenue, Nagpur - 440 018 (M.H.)
Ph: 0712-2722407 Fax: 0712-2722107
url : www.seml.co.in email : cs@seml.co.in CIN: L27100MH1973PLC016617

NOTICE

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting [43rd AGM] of the members of Sarda Energy & Minerals Ltd. will be held on Friday, 30th September, 2016 at 11.30 a.m. at Hotel Pride, Opp. Airport, Wardha Road, Nagpur (M.H.) 440025, to transact the business as set out in the Notice of 43rd AGM. The despatch of Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 containing, inter alia, the Notice convening the 43rd AGM, attendance slip & proxy form and the e-voting instructions has been completed on 3rd September, 2016 in the following manner:

- i) electronically to the members who have registered their email ids
- ii) by permitted mode to other members at their address registered with the Depository Participants/ Company.

The AGM Notice, Annual Report and the process and manner of e-Voting is available on the website of the Company at <http://www.seml.co.in> and also at <https://www.evoting.nsdl.com>. Documents referred to in notice of 43rd AGM will be available for inspection by Members of the Company at the registered office of the Company between 11.00 a.m. and 1.00 p.m. on all working days upto the date of the 43rd AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015; the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on the resolution proposed to be considered at the 43rd AGM by electronic means ("remote e-voting") and the business may be transacted through e-Voting services. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting period commences on 26th September, 2016 at 9.00 a.m. and ends on 29th September, at 5.00 p.m. The remote e-voting shall be disabled thereafter.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of 23rd September, 2016. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting through ballot paper. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after 26th August, 2016, i.e. the date considered for dispatch of AGM Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at investor@bigshareonline.com or evoting@nsdl.co.in. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his existing user ID and password for casting vote. If a person forgets his password, he can reset his password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com.

Members, who do not have access to e-voting facility, can cast their vote through Ballot Paper which will be made available at the AGM.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990. For any queries/grievance relating to remote e-voting, members may contact:

Mr. Jibu John, Dy. General Manager,
Bigshare Services Pvt. Ltd., E/2-3, Ansa Industrial Estate, Saki Vihar Road, Sakinaka Andheri (East) Mumbai 400072 Tel: +91-22 - 4043 0200 / 2847 5207
Email: jibu@bigshareonline.com or the Company Secretary of the Company at cs@seml.co.in

By the Order of the Board of Directors
Sd/-
(Manish Sethi)
Company Secretary

Place : RAIPUR
Date : 3rd September, 2016

NAGPUR

शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर

दिनांक:- ३१/०८/२०१६

निविदा सूचना दुसरी वेळ

दारांकडून खालील कामांकरिता मोहरबंद निविदा टक्केवारी दराने मागविण्यात येत आहे.

अंदाजपत्रकीय रक्कम	निविदेसोबत भरावयाची इसारा रक्कम	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	निविदा प्रपत्र किंमत	
कर कळकर वी एरिया संजय चहादे चंद्रपूर येथे पी.व्ही.सी.	रु. २,६४,४३९/-	रु. ३,०००/-	३ महिने	रु. ५००/-
पासून ते पी. चौक ते नंबर यांचे पाईप लाईन	रु. २,७७,१८५/-	रु. ३,०००/-	३ महिने	रु. ५००/-
यांचे घरापर्यंत यांचे घरापासून चंद्रपूर येथे टाकण्याचे काम.	रु. २,८०,१८२/-	रु. ३,०००/-	३ महिने	रु. ५००/-

पंजीबद्ध असणे आवश्यक आहे. ०२. कोरे निविदा प्रपत्राकरिता आवेदन कातांना विक्रीकर प्रमाणपत्र राजपत्रित अधिकाऱ्यांनी साक्षात्कृत केलेले असावे. तसेच सुट जोडणे आवश्यक आहे. त्याशिवाय कोरे निविदा प्रपत्र देण्यात येणार नाही. ०३. तारीख १४/०९/२०१६ ला दु. ५.०० वाजेपर्यंत व भरलेली निविदा फॉर्म २०१६ ला दु. ४.०० वाजेपर्यंत. ०४. कोरे निविदा फॉर्म मिळण्याचे व भरलेले पत्र, चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर. ०५. निविदा दोन लिफाफा पद्धतीने आत अटी व शर्तीनुसार राजपत्रित अधिकाऱ्याने प्रमाणित केलेले अद्यावत पंचायत क्रिकर क्लअरंस, बयाणा रक्कम १ वर्ष मुदतीचे टी.डी.आर./एफ.डी.आर. च्या म मा. आयुक्त, चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर यांचे नावे असावे. ०६. च्या दिवशी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपस्थित कंत्राटदार अथवा त्यांचे ०७. निविदा स्वीकारणे अथवा कोणतीही किंवा सर्वच निविदा रद्द करण्याचे अधिकार काडे सुरक्षित आहेत. ०८. निविदेसंबंधी सविस्तर माहिती/अटी शर्ती करिता उपस्थिता रक साधावा. ०९. सुरक्षा ठेवची रक्कम १० टक्के देयकातून कपात करण्यात येईल न करण्यात येईल. १०. कोरी निविदा फॉर्म पोस्टाद्वारे पाठविण्यात येणार नाही. ११. मनापा पुरविणार नाही. १२.अनामत रक्कम रोखीने भरावयाची असल्यास दिनांक भरात येईल. १३. निधी उपलब्धतेनुसार बिलाचे भुगतान करण्यात येईल.

स्वा/-
उपायुक्त,
चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर

भारत संचार निगम लिमिटेड
भारत संचार निगम लिमिटेड
परिपत्र, माध्यमस्तराकरी टेलिकॉम सेवा कायदा, १९९४ च्या अन्वयेने नवीन अद्ययावत कल्याण (ए)-५२/१३०१

निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा क्र. कल्याण/एमएम-१/परिपत्र निविदा/२०१६-१७/५. दिनांक : ०४.०८.२०१६

वरिष्ठ महाव्यवस्थापक टेलिकॉम, बीएसएनएल, कल्याण द्वारे कल्याण एसएसएच्या टेलिकॉम स्टोअरच्या परिपत्राने साठी डिजिटली मोहरबंद ई-निविदा आमंत्रित करित आहे, अधिक माहितीसाठी वेबसाइट www.eprocure.gov.in आणि www.maharashtra.bsnl.co.in वर लॉग ऑन करा.

साहायक महाव्यवस्थापक (एमएम)
वरिष्ठ वीएनटी, कल्याण यांचे कार्यालय. टेलि. क्र.०२५१-२३१५६३

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : भारत संचार भवन, हरिचंद्र माधुर लेन, जनपथ, नवी दिल्ली - ११०००१
(CIN) : U74899DL2000GOI107739. संकेत स्थळ: www.bsnl.co.in

SARDA सारडा एनर्जी अॅन्ड मिनरल्स लिमिटेड
रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेन्ट्रल एव्हेन्यू, नागपूर - ४४० ०१८ (म.रा.)
फोन : ०७९२-२७२२४०७ फॅक्स : ०७९२-२७२२९०७
url : www.seml.co.in email : cs@seml.co.in CIN : L27100MH1973PLC016617

सूचना

या द्वारे सूचित करण्यात येते की सारडा एनर्जी अॅन्ड मिनरल्स लि. सदस्यांची ४३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (४३वी AGM) शुक्रवार दि. ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी सकाळी ११.३० वाजता हाटेल प्राईड, विमानतळासमोर, बर्धा रोड, नागपूर येथे घेण्यात येईल व यात ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यात येईल.

२०१५-१६ या आर्थिक वर्षाच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालासोबत ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (AGM) सूचना, इजेरी पावती, मुख्यालयपरत तसेच ई-मतदानाबाबतच्या सूचना पाठविण्याचे काम दि. ३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी खालील प्रमाणे पूर्ण करण्यात आले आहे.

१) ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदविलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने
२) इतर सदस्यांच्या कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपण्टकडे असलेल्या पर्यावर सामान्य नमूद पध्दतीने.

वार्षिक अहवाल तसेच ई-मतदानाची प्रक्रिया व पद्धत इ. चा तपशील कंपनीच्या <http://www.seml.co.in> तसेच <https://www.evoting.nsdl.com> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) सूचनेत नमूद केलेली कागदपत्रे कंपनीच्या सदस्यांना पाहता यावी याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) दिनांकापर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० ते दु. १.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध असतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहायता वेळोवेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑव्झिगिशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वयमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ च्या बाबतीत; अनुगुणाने कंपनीस ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) च्या ठरावावर चर्चा होणार आहे. त्यावेळी मतदान करण्याचा हक्क आपल्या सदस्यांना बजावता यावा यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने (दूरस्थ ई-मतदान) मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देतांना अतिशय आनंद होत असून तेथील कामकाज ई-मतदान सेवाद्वारे पार पाडले जाण्याची शक्यता आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) स्थानाखेरीज इतर स्थानांवरून सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करता यावे यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारे दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदानाचा अर्थही दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल व दि. २९ सप्टेंबर रोजी सायंकाळी ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर दूरस्थ-ईमतदानाची सेवा खंडित करण्यात येईल.

सदस्यांचे मतदान अधिकार शेवटच्या दिनांकास म्हणजेच दि. २३ सप्टेंबर २०१६ रोजी त्यांच्या कंपनीतील प्रत्येक भाग भांडवलाच्या प्रमाणावर असतील. शेवटच्या दिनांकास ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्य पुस्तिकेत नोंदविलेले असेल किंवा डिपॉझिटरीद्वारे राखल्या जाणाऱ्या लाभाभाष्यांच्या पुस्तिकेत असेल त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे तसेच सभेत मतदानाकरिता मत देण्याची सुविधा प्राप्त होईल. २६ ऑगस्ट २०१६ नंतर म्हणजेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्याच्या दिनांकांनंतर कंपनीचा सदस्य होणाऱ्या व शेवटच्या दिनांकास म्हणजेच दि. २३ सप्टेंबर २०१६ रोजी सभेचा धारण करण्याच्या सदस्यांना investor@bigshareonline.com किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती करून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल परंतु, जर त्या सदस्याची दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडील (NSDL) कडे नोंदणी असेल तर तो आपल्या विधानम यूजर आयडी व पासवर्डचा वापर मतदानासाठी करू शकतो. एखादी व्यक्ती आपला पासवर्ड विसरल्यास www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेला "Forgot User Details/Password" हा पर्याय वापरून आपला पासवर्ड पुन्हा तयार करू शकते.

ज्या सदस्यांना ई-मतदानाच्या सुविधेचा वापर करणे शक्य नाही ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) उपलब्ध करून देण्यात येणाऱ्या मतपत्रिकांच्या योग्य मतदान करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना तेथे पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

काही प्रश्न असल्यास सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com> च्या Downloads section मधील सदस्यांसाठी असलेले ई-मतदान user manual किंवा सदस्यांसाठी असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (Frequently Asked Questions (FAQs)) पाहू शकतात किंवा १८००-२२२-९९० या टोल फ्री क्रमांकावर NSDL शी संपर्क साधू शकतात. दूरस्थ ई-मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी यांचेही संपर्क साधावा.

श्री जीवू जॉन, डेप्युटी जनरल मॅनेजर
बीगशेअर सॉल्युशंस प्रा.लि. ई.२-३, अंसा इन्व्हेन्स्ट्रीयल ईस्टेट, साकी विहार रोड, साकीनाका अंधेरी (इस्ट) मुंबई-४०००७२ टेली. : ९१-२२-४०४३०२० / २४४७५०७
Email: jibu@bigshareonline.com किंवा सेक्रेटरी ऑफ कंपनी येथे cs@seml.co.in

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
स्वा/-
मनिष सेठी
कंपनी सेक्रेटरी

स्थान : रायपूर
दिनांक : ३ सप्टेंबर, २०१६

Sipna Sikshan Prakashan Mandal's
SIPNA COLLEGE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY
SIPNA CAMPUS, IN FRONT OF NEMANI GODOWN, BADNERA ROAD, AMRAVATI
www.sipnaengg.ac.in (T) 0721-2522341, 2522342, Fax: 0721-2522341

ADMISSION TO DIRECT SECOND YEAR ENGINEERING / TECHNOLOGY FOR THE YEAR 2016-2017

AGAINST CAP VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the admission to Direct Second Year of Four Year Degree Courses in Engineering Technology, Against Probable CAP Vacancy for following courses as per the schedule mentioned below.

- COURSES OFFERED :**
- Electronics & Telecommunication Engineering
 - Computer Science & Engineering
 - Instrumentation Engineering
 - Information Technology
 - Civil Engineering
 - Mechanical Engineering

ACTIVITY	SCHEDULE
Issue & Submission of Application form by eligible candidates	06/09/2016 to 07/09/2016 From 10.30 AM to 05.30 PM
Display of Merit List on College Notice Board	08/09/2016 at 04.00 PM
Admission by counseling as per merit list.	09/09/2016 at 11.00AM Onward

Eligibility Criteria : As prescribed by DTE, Mumbai.
Principal
College of Engineering & Technology, Amravati